19.04.2020р.), Сторони дійшли згоди зменшити
обсяг закупівлі, зменшити суму Договору на 25
862,61 грн. та у зв’язку із цим внести зміни до
Договору, а саме:

1. Внести зміни до пункту 6.6. Договору,
виклавши його у наступній редакції:
« 6.6. Загальна сума договору на 2020 рік
становить 400 870,55 грн. (чотириста тисяч
вісімсот сімдесят гривень п’ятдесят п’ять
копійок).»

13. Номер додаткової угоди: 08